



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

**Anna Szotkowska**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 050, fax: +4891 42 21 129

aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2021-04-13

**Pan  
Przemysław Słowik  
Radny  
Rady Miasta Szczecin**

**Nasz znak:** WGK-III.0003.001.2021.MB

**Wasz znak:** BRM-I.0003.1306.2021 (2440)

**Dotyczy:** miejsc parkingowych przeznaczonych dla pojazdów osób niepełnoprawnych

Szanowny Panie Radny

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 2440 w sprawie miejsc postojowych ogólnodostępnych zarezerwowanych dla pojazdów samochodowych uprawnionych osób niepełnosprawnych o ograniczonej sprawności ruchowej oraz kierujących pojazdami przewożącymi takie osoby informuję, że w kwestii dostosowania do obowiązujących przepisów miejsc parkingowych przeznaczonych dla pojazdów osób niepełnosprawnych zlokalizowanych w ciągu ul. Rayskiego w rejonie pl. Zamenhoffa w przygotowaniu jest dokumentacja projektowa dotycząca omawianych zmian. Ww. projekt nowej stałej organizacji ruchu przesłany zostanie do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji oraz Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego celem zaopiniowania. Po uzyskaniu pozytywnych opinii projekt zostanie zatwierdzony i przekazany do ZDiTM celem wprowadzenia.

W części dotyczącej ilości miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych uprzejmie informuję, iż nie prowadzi się wykazu ich dostępności czy występującego oznakowania poziomego. Z uwagi na dużą ilość zmian na terenie Gminy Miasto Szczecin w stałych bądź czasowych organizacjach ruchu wskaźnik taki byłby wartością wysoko zmienną. Ponadto należy zauważyć, iż część miejsc postojowych istniejących obecnie zostało wyznaczonych wg dawniej obowiązujących zapisów. Z uwagi na brak technicznych możliwości dostosowania ich do obowiązujących obecnie parametrów wskazane jest ich pozostawienie.

Odnosnie przedstawienia szacunkowego kosztu dostosowania jednego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych, pod względem dostosowania oznakowania poziomego jest to koszt w przedziale 200-500zł.

z  
Zastępca Prezydenta Miasta  
Anna Szotkowska